
Pachet sisteme de fixare.

I.D.: 54431626

Data publicarii	19.02.21	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 183,86 RON - 183,86 RON

Descriere: Pachetul contine: Spuma pt.pistol 750ml pt.iarna - 2 buc * 22.10 Ron = 44.20 Ron Surub cu diblu 10x120 - 4 buc * 0.92 Ron = 3.68 Ron Silicon Bison sanitar alb - 1 buc * 11.92 Ron = 11.92 Ron Set surub + diblu 10 - 1 set * 2.80 Ron = 2.80 Ron Colier cu garn.1"+tija+diblu - 1 buc * 1.66 Ron = 1.66 Ron Bara filetata 16x1000zn gr.5.8M - 2 buc * 10.47 Ron = 20.94 Ron Saiba lata Fi17.5zn Din440 - 4 buc * 0.85 Ron = 3.40 Ron Piulita normala 16zn Din934-8M - 4 buc * 0.38 Ron = 1.52 Ron Conexpand M20x140 ZN - 10 buc * 4.91 Ron = 49.10 Ron Conexpand M16x120zn - 8 buc * 2.98 Ron = 23.84 Ron Saiba lata Fi17.5zn Din440 - 8 buc * 0.85 Ron = 6.80 Ron Saiba lata FI21zn DIN440 - 10 buc * 1.40 Ron = 14.00 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
